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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Psikologi Kepribadian (3 sks) Ruang : KHIB306

Kode : PSI304 Kelas : KH001 Dosen : KAMALIA , S.Psi, M.Si.

Prodi : Psikologi Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu

18-9-24
13:00-15:30 Teori Kepribadian

Rabu

18-9-24
13:00-15:30

Pengantar Psikologi
Kepribadian

ceramah, diskusi 36

2
Senin

23-9-24
13:00-15:30 Teori dan Konsep Psikoanalisis

Senin

23-9-24
13:00-15:30 Sigmund Freud Ceramah, diskusi 37

3
Jumat

4-10-24
07:30-10:00 Teori Psikodinamis : Aplikasi dan Evaluasi

Jumat

4-10-24
07:30-10:00 Carl Jung

presentasi kelompok,
diskusi

37

4
Rabu

9-10-24
13:00-15:30

Person Centered Theory Carl Rogers
(Fenomenologis)

Rabu

9-10-24
13:00-15:30 Alfred Adler 37

5
Rabu

16-10-24
13:00-15:30 Teori Fenomenologis : Aplikasi Evaluasi Teori Rogers

Rabu

16-10-24
13:00-15:30 Karen Horney Presentasi kelompok 36

6
Selasa

22-10-24
07:30-10:00 Pendekatan Sifat : Allport, Eysenck, Cattell

Selasa

22-10-24
07:30-10:00 Erich Fromm presentasi kelompok 36

7
Rabu

30-10-24
13:00-15:30 Teori Sifat Model 5 Faktor

Rabu

30-10-24
13:00-15:30 Teori Sifat Model 5 Faktor Review Quiz 37
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Mata kuliah : Psikologi Kepribadian (3 sks) Ruang : KHIB306
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Prodi : Psikologi Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu

20-11-24
13:00-15:30 Dasar Biologis Kepribadian: Tipologi Temperamen

Rabu

20-11-24
13:00-15:30 Mahler

presentasi
kelompok

35

9
Jumat

6-12-24
07:30-10:00 Behaviorisme Pendekatan Belajar

Jumat

6-12-24
07:30-10:00

Martin Seligman (positive
psychology)

presentasi
kelompok

34

10
Rabu

4-12-24
13:00-15:30 Personal Construck Theory

Rabu

4-12-24
13:00-15:30 albert bandura dan skinner 34

11
Rabu

11-12-24
13:00-15:30 Social Cognitive Theory

Rabu

11-12-24
13:00-15:30

Carl Rogers dan Abraham
Maslow

presentasi
kelompok

37

12
Jumat

20-12-24
07:30-10:00 Teori Sosial Kognitif: Perluasan, Aplikasi Evaluasi

Jumat

20-12-24
07:30-10:00 Allport

presentasi
kelompok

26

13
Rabu

8-1-25
13:00-15:30

Kepribadian Dalam Konteks: Hub. Interpersonal,
Perkembangan, Kultur

Rabu

8-1-25
13:00-15:30 Costa McCrae

Presentasi
Kelompok

34

14
Jumat

10-1-25
07:30-10:00 Tinjauan atas Teori, Penilaian dan Riset Kepribadian

Jumat

10-1-25
07:30-10:00 Refleksi Quiz 35
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025

Nama Mata Kuliah : Psikologi Kepribadian Dosen : KAMALIA , S.Psi, M.Si. (8321)

Kode MK dan Seksi : PSI304 (KH001)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 15:30 (KHIB306)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18
Sep

23
Sep

04
Okt

09
Okt

16
Okt

22
Okt

30
Okt

20
Nov

06
Des

04
Des

11
Des

20
Des

08
Jan

10
Jan

1. JONATHAN VINCENT LAZUARDI 20230701005 H H H H H H H H H H H H H H

2. EFREN LAURENZ MARCELINO P HUTAJULU 20230701008 H H H H H H H H H H H H H H

3. CHELSEA AZZAHRA PUTRI 20230701022 H H H H H H H H I H H H H H

4. DHESTYA MAHARANI 20230701031 H H H H H H H H H H H H H H

5. KHAFIFAH TINISIA RAMADHANI 20230701038 H H H H H H H H H H H H H H

6. MARCELLO JOSUA TIMOTHY TANAMAL 20230701041 H H H H H H H H H H H H H H

7. FAUZIAH ISMAZANISA 20230701056 H H H H H H H H H H H H H H

8. MUHAMMAD RIFKY PUTRA PRAKOSO 20230701058 H H H H H H H H H H H H H H

9. NAYLA OKTAVIANI 20230701061 H H H H H H H H H H H H H H

10. ROHITA ANGEL YOSEFFA SIHOLE 20230701063 H H H H H H H H H H H H H H

11. MUHAMMAD HASBIALLAH 20230701066 H H H H H H H H H H H I H H

12. YASMIN SALSABILA 20230701078 H H H H H H H H H S H H H H

13. NUR RIZKY PRATAMI 20230701085 H H H H H H H H H H H H H H

14. EVA AYUK DIANA 20230701086 H H H H H H H H H H H H H H

15. ADHINDA PUTRI SRI RAMADHANTI 20230701098 H H H H H H H H H H H I H H

16. AISYAH SALSABILA 20230701100 H H H H H H H H H H H H I H

17. VIVI LUTFIA 20230701103 H H H H H H H H H H H H H H

18. ARDELIA SAFIRA DWI PUTRI 20230701107 H H H H H H H H H H H I H H

19. SAEFUL NANDAR 20230701115 H H H H H H H H H H H H H H

20. FIRYAL NAILAH ALIFAH 20230701117 H H H H H H H H H H H H H H

21. AMELIA TRIADY TIARA NOVIANTI PURBA 20230701118 H H H H H H H H H H H I H H

22. NABILAH HUWAIDAH 20230701119 H H H H H H H I H I H A H H

23. NABILLA ADDINI 20230701126 H H H H H H H H H H H H H H

24. RAHADATUL AISYI 20230701139 H H H H H H H H H H H I H H

25. VANNESSA SALSABILLA SAGITA CAHYA PUTRI 20230701147 A H H H S H H A H H H A I I

26. DIANDRA ADILLA VIRGINANTA 20230701163 I A A I A A A A A A A A A A

27. NAILA KHOIRUNNISA PUTRI AHMAD 20230701177 H H H H H H H H H H H I H H

28. UTARI NURRIZKA 20230701191 H H H H H H H H H H H H H H

29. AJI ROHTHON FIRDAUS 20230701193 H H H H H H H H H H H H H H

30. FARAH SALWA AQILAH 20230701203 H H H H H H H H H H H H H H

31. BIMO ANGGITO GUMILANG 20230701216 H H H H H H H H H H H H H H

32. SASKIA AULIA 20230701217 H H H H H H H H S H H I H H

33. ZAHWA NUR AZIZAH 20230701218 H H H H H H H H H H H H S H

34. MUHAMMAD ILHAM RAMADHANI 20230701219 H H H H H I H H I H H H H H

35. RIMAYA SHALIHATUN NISA 20230701226 H H H H H H H H H H H A H H

36. HAFARA AULIA ZAHIRA 20230701266 H H H H H H H H H H H H H S

37. EGALITA ADLIYAH RAMADHANI 20230701268 H H H H H H H H H H H I H H

38. AUDREY ALISHA ZAHRA 20230701365 H H H H H H H H H S H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : PSI304 Kelas : KH001 Dosen : KAMALIA , S.Psi, M.Si.

Matakuliah : Psikologi Kepribadian

Prodi : Psikologi

No N I M Nama Mahasiswa
quiz quiz 2

aktivitas
partisipasi

hasil
proyek

UTS UAS tugas
NA

Nilai Akhir

5 % 5 % 5 % 55 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf

1 20230701005 Jonathan Vincent Lazuardi 55 28 100 77 73 80 80 74,8 3,30 B+
2 20230701008 Efren Laurenz Marcelino P Hutajulu 60 76 100 80 78 80 80 79,6 3,70 A-
3 20230701022 Chelsea Azzahra Putri 80 84 100 80 80 80 80 81,2 4,00 A
4 20230701031 Dhestya Maharani 70 80 100 79,4 78 80 80 79,97 3,70 A-
5 20230701038 Khafifah Tinisia Ramadhani 85 64 100 81 83 81 83 81,7 4,00 A
6 20230701041 Marcello Josua Timothy Tanamal 45 48 100 76,5 78 70 81 74,63 3,30 B+
7 20230701056 Fauziah Ismazanisa 75 72 100 80 80 80 80 80,35 4,00 A
8 20230701058 Muhammad Rifky Putra Prakoso 60 80 100 78 77 80 80 78,6 3,70 A-
9 20230701061 Nayla Oktaviani 70 64 100 80 80 80 81 79,8 3,70 A-

10 20230701063 Rohita Angel Yoseffa Sihole 65 52 100 76 77 75 78 75,65 3,30 B+
11 20230701066 Muhammad Hasbiallah 90 76 100 80 80 80 77 81 4,00 A
12 20230701078 Yasmin Salsabila 75 52 100 78 78 80 80 78,05 3,70 A-
13 20230701085 Nur Rizky Pratami 75 80 100 80 80 80 80 80,75 4,00 A
14 20230701086 Eva Ayuk Diana 35 48 100 75 74 74 80 73,2 3,00 B
15 20230701098 Adhinda Putri Sri Ramadhanti 70 60 100 78 76 80 84 78,4 3,70 A-
16 20230701100 Aisyah Salsabila 65 80 100 79 77 80 79 79,3 3,70 A-
17 20230701103 Vivi Lutfia 80 56 100 79 80 80 82 79,45 3,70 A-
18 20230701107 Ardelia Safira Dwi Putri 70 56 100 79,2 80 80 83 79,16 3,70 A-
19 20230701115 Saeful Nandar 45 44 100 75 73 75 80 73,5 3,00 B
20 20230701117 Firyal Nailah Alifah 55 20 100 76 74 77 77 73,35 3,00 B
21 20230701118 Amelia Triady Tiara Novianti Purba 85 72 100 80 80 82 81 81,15 4,00 A
22 20230701119 Nabilah Huwaidah 70 60 92,86 79,5 77 81 78 78,47 3,70 A-
23 20230701126 Nabilla Addini 75 60 100 79,6 80 81 81 79,73 3,70 A-
24 20230701139 Rahadatul Aisyi 70 72 100 78 74 81 80 78,5 3,70 A-
25 20230701147 Vannessa Salsabilla Sagita Cahya Putri 55 64 78,57 72,4 75 65 76 71,3 3,00 B
26 20230701163 Diandra Adilla Virginanta 14,29 0,71 0,00 E
27 20230701177 Naila Khoirunnisa Putri Ahmad 65 76 100 78,9 76 80 80 79,05 3,70 A-
28 20230701191 Utari Nurrizka 45 76 100 79,7 75 80 80 78,39 3,70 A-
29 20230701193 Aji Rohthon Firdaus 85 52 100 80 80 80 81 79,95 3,70 A-
30 20230701203 Farah Salwa Aqilah 90 64 100 79,6 80 81 81 80,68 4,00 A
31 20230701216 Bimo Anggito Gumilang 70 80 100 84 80 90 80 83,7 4,00 A
32 20230701217 Saskia Aulia 80 72 100 80,4 83 81 84 81,62 4,00 A
33 20230701218 Zahwa Nur Azizah 85 56 100 81 85 81 82 81,4 4,00 A
34 20230701219 Muhammad Ilham Ramadhani 40 36 100 77 76 78 80 74,55 3,30 B+
35 20230701226 Rimaya Shalihatun Nisa 75 60 92,86 78 78 80 81 78,19 3,70 A-
36 20230701266 Hafara Aulia Zahira 55 44 100 75,8 74 76 82 74,84 3,30 B+
37 20230701268 Egalita Adliyah Ramadhani 65 64 100 79,8 78 83 80 79,44 3,70 A-
38 20230701365 Audrey Alisha Zahra 65 76 100 79 75 80 82 79,2 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi KAMALIA , S.Psi, M.Si.
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